

GaUCHO Invest ApS

c/o Anders Dalskov, Bohrsgade 2, 22. 3, 1799 København V

CVR-nr. 37 26 37 37

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2025.

Anders Dalskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gaicho Invest ApS
c/o Anders Dalskov
Bohrsgade 2, 22. 3
1799 København V

CVR-nr.: 37 26 37 37
Stiftet: 30. november 2015
Hjemsted: København V
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Dalskov, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i virksomheder indenfor bygge- og anlægs- samt handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -535 t.kr. mod -340 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

Med baggrund i ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-14.380	-11
Indtægter af kapitalinteresser	0	-8
Øvrige finansielle omkostninger	-521.100	-321
Resultat før skat	-535.480	-340
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-535.480	-340
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	122
Disponeret fra overført resultat	-535.480	-462
Disponeret i alt	-535.480	-340

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.256.435	1.535
Andre tilgodehavender	0	79
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.256.435</u>	<u>1.614</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.256.435</u>	<u>1.614</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	16.758	17
Tilgodehavender i alt	<u>16.758</u>	<u>17</u>
Likvide beholdninger	<u>18.721</u>	<u>9</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.479</u>	<u>26</u>
Aktiver i alt	<u>1.291.914</u>	<u>1.640</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-103.765	432
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	122
Egenkapital i alt	-53.765	604
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.250	9
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.335.428	1.027
Anden gæld	1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.345.679	1.036
Gældsforpligtelser i alt	1.345.679	1.036
Passiver i alt	1.291.914	1.640

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

Med baggrund i ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften, samt at selskabet har modtaget støtteerklæring fra anpartshaver, hvori der erklæres at anpartshaver vil støtte det kommende års finansielle drift og at der ikke vil blive krævet sit tilgodehavende indfriet indenfor de kommende 12 måneder, med mindre at selskabets likviditet tillader dette.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
